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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 18 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
03/12/2021 - 10:45 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 3:13.21  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 3:05.63  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 2:58.88

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. KOZOMORA, Lenka 08 PK Spartak Subotica 2:45.12 541 -Q
25m: 17.95 17.95 75m: 59.64 21.27 125m: 1:43.01 21.65 175m: 2:25.12 20.99
50m: 38.37 20.42 100m: 1:21.36 21.72 150m: 2:04.13 21.12 200m: 2:45.12 20.00

2. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 2:51.35 484 -Q
25m: 18.93 18.93 75m: 1:00.35 21.19 125m: 1:44.81 22.61 175m: 2:29.66 22.22
50m: 39.16 20.23 100m: 1:22.20 21.85 150m: 2:07.44 22.63 200m: 2:51.35 21.69

3. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:52.17 477 -Q
25m: 18.90 18.90 75m: 1:02.01 21.43 125m: 1:45.70 22.00 175m: 2:30.57 22.25
50m: 40.58 21.68 100m: 1:23.70 21.69 150m: 2:08.32 22.62 200m: 2:52.17 21.60

4. MUT, Jana 09 PK Spartak Subotica 2:53.99 462 -Q
25m: 18.34 18.34 75m: 1:01.14 22.24 125m: 1:45.76 21.69 175m: 2:31.33 21.88
50m: 38.90 20.56 100m: 1:24.07 22.93 150m: 2:09.45 23.69 200m: 2:53.99 22.66

5. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 2:57.37 436 -Q
25m: 19.03 19.03 75m: 1:04.05 22.69 125m: 1:50.74 23.19 175m: 2:36.80 22.55
50m: 41.36 22.33 100m: 1:27.55 23.50 150m: 2:14.25 23.51 200m: 2:57.37 20.57

6. HANN, Helena 08 PK Vracar 2:57.64 434 -Q
25m: 18.47 18.47 75m: 1:04.91 24.24 125m: 1:50.66 22.77 175m: 2:35.56 22.64
50m: 40.67 22.20 100m: 1:27.89 22.98 150m: 2:12.92 22.26 200m: 2:57.64 22.08

7. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:57.69 434 -Q
25m: 19.51 19.51 75m: 1:01.54 22.24 125m: 1:48.23 24.37 175m: 2:34.24 22.57
50m: 39.30 19.79 100m: 1:23.86 22.32 150m: 2:11.67 23.44 200m: 2:57.69 23.45

8. ČIČA, Nina 09 Dinamo 2:58.05 431 -Q
25m: 19.87 19.87 75m: 1:03.53 22.72 125m: 1:49.77 21.65 175m: 2:36.98 24.35
50m: 40.81 20.94 100m: 1:28.12 24.59 150m: 2:12.63 22.86 200m: 2:58.05 21.07

9. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:58.20 430 -R
25m: 18.00 18.00 75m: 1:03.03 23.05 125m: 1:49.68 23.32 175m: 2:36.00 21.98
50m: 39.98 21.98 100m: 1:26.36 23.33 150m: 2:14.02 24.34 200m: 2:58.20 22.20

10. KRSTIN, Eva 09 Proleter 2:58.65 427 -R
25m: 18.63 18.63 75m: 1:04.61 23.75 125m: 1:51.24 23.88 175m: 2:37.32 23.44
50m: 40.86 22.23 100m: 1:27.36 22.75 150m: 2:13.88 22.64 200m: 2:58.65 21.33

11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:58.99 424 -
25m: 18.83 18.83 75m: 1:03.36 22.68 125m: 1:49.25 22.87 175m: 2:36.10 23.73
50m: 40.68 21.85 100m: 1:26.38 23.02 150m: 2:12.37 23.12 200m: 2:58.99 22.89

12. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 2:59.14 423 -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:05.10 24.29 125m: 1:50.17 22.49 175m: 2:37.31 25.16
50m: 40.81 21.03 100m: 1:27.68 22.58 150m: 2:12.15 21.98 200m: 2:59.14 21.83

13. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:59.36 422 -
25m: 18.19 18.19 75m: 1:05.12 24.19 125m: 1:52.23 23.84 175m: 2:38.25 22.26
50m: 40.93 22.74 100m: 1:28.39 23.27 150m: 2:15.99 23.76 200m: 2:59.36 21.11

14. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:59.47 421 -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:03.61 22.65 125m: 1:50.75 25.05 175m: 2:36.89 22.51
50m: 40.96 21.90 100m: 1:25.70 22.09 150m: 2:14.38 23.63 200m: 2:59.47 22.58
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15. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 2:59.93 418 -
25m: 19.38 19.38 75m: 1:03.81 22.47 125m: 1:50.07 23.12 175m: 2:37.09 23.43
50m: 41.34 21.96 100m: 1:26.95 23.14 150m: 2:13.66 23.59 200m: 2:59.93 22.84

16. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:59.96 418 -
25m: 18.96 18.96 75m: 1:04.36 23.49 125m: 1:51.39 23.60 175m: 2:37.98 23.45
50m: 40.87 21.91 100m: 1:27.79 23.43 150m: 2:14.53 23.14 200m: 2:59.96 21.98

17. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:01.76 405 -
25m: 19.05 19.05 75m: 1:03.66 22.08 125m: 1:51.75 24.74 175m: 2:37.85 23.47
50m: 41.58 22.53 100m: 1:27.01 23.35 150m: 2:14.38 22.63 200m: 3:01.76 23.91

18. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:02.66 399 -
25m: 19.72 19.72 75m: 1:04.92 23.99 125m: 1:51.65 24.51 175m: 2:40.31 25.07
50m: 40.93 21.21 100m: 1:27.14 22.22 150m: 2:15.24 23.59 200m: 3:02.66 22.35

19. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 3:03.54 394 -
25m: 19.95 19.95 75m: 1:05.45 23.01 125m: 1:53.08 23.85 175m: 2:41.08 23.75
50m: 42.44 22.49 100m: 1:29.23 23.78 150m: 2:17.33 24.25 200m: 3:03.54 22.46

20. BARAC, Nadja 09 11. April 3:03.95 391 -
25m: 18.70 18.70 75m: 1:05.04 23.23 125m: 1:52.35 23.28 175m: 2:41.30 24.57
50m: 41.81 23.11 100m: 1:29.07 24.03 150m: 2:16.73 24.38 200m: 3:03.95 22.65

21. SIMIC, Lea Lucija 09 PK Spartak Subotica 3:04.82 386 -
25m: 19.68 19.68 75m: 1:04.84 23.50 125m: 1:53.02 24.36 175m: 2:41.86 24.17
50m: 41.34 21.66 100m: 1:28.66 23.82 150m: 2:17.69 24.67 200m: 3:04.82 22.96

22. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 3:08.36 364 -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:08.13 23.85 125m: 1:57.21 24.77 175m: 2:45.70 23.93
50m: 44.28 23.20 100m: 1:32.44 24.31 150m: 2:21.77 24.56 200m: 3:08.36 22.66

23. RADOVIC, Marija 09 PK Arena 2015 3:09.10 360 -
25m: 20.80 20.80 75m: 1:09.30 24.39 125m: 1:58.57 24.56 175m: 2:46.56 23.93
50m: 44.91 24.11 100m: 1:34.01 24.71 150m: 2:22.63 24.06 200m: 3:09.10 22.54

24. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 3:11.06 349 -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:09.28 23.78 125m: 1:56.99 23.24 175m: 2:47.48 24.33
50m: 45.50 24.42 100m: 1:33.75 24.47 150m: 2:23.15 26.16 200m: 3:11.06 23.58

25. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:11.49 347 -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:07.38 24.91 125m: 1:57.21 24.29 175m: 2:48.28 24.59
50m: 42.47 22.44 100m: 1:32.92 25.54 150m: 2:23.69 26.48 200m: 3:11.49 23.21

26. ILIC, Una 08 Novi Sad 3:12.28 342 -
25m: 20.46 20.46 75m: 1:08.64 24.65 125m: 1:57.23 24.88 175m: 2:47.31 25.04
50m: 43.99 23.53 100m: 1:32.35 23.71 150m: 2:22.27 25.04 200m: 3:12.28 24.97

27. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3:15.94 323 -
NL

25m: 21.63 21.63 75m: 1:11.58 24.83 125m: 2:01.61 24.71 175m: 2:51.79 25.13
50m: 46.75 25.12 100m: 1:36.90 25.32 150m: 2:26.66 25.05 200m: 3:15.94 24.15

28. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:16.40 321 -
NL

25m: 19.78 19.78 75m: 1:07.59 24.84 125m: 1:57.89 26.10 175m: 2:49.53 26.36
50m: 42.75 22.97 100m: 1:31.79 24.20 150m: 2:23.17 25.28 200m: 3:16.40 26.87

29. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 3:17.78 314 -
NL

25m: 21.40 21.40 75m: 1:11.46 24.36 125m: 2:03.73 26.11 175m: 2:53.51 24.44
50m: 47.10 25.70 100m: 1:37.62 26.16 150m: 2:29.07 25.34 200m: 3:17.78 24.27
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30. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:17.81 314 -
NL

25m: 22.94 22.94 75m: 1:11.21 25.04 125m: 2:03.09 25.54 175m: 2:54.62 26.21
50m: 46.17 23.23 100m: 1:37.55 26.34 150m: 2:28.41 25.32 200m: 3:17.81 23.19

31. JOSIC, Sara 09 11. April 3:18.61 311 -
NL

25m: 22.87 22.87 75m: 1:13.02 25.03 125m: 2:02.31 24.98 175m: 2:53.11 24.58
50m: 47.99 25.12 100m: 1:37.33 24.31 150m: 2:28.53 26.22 200m: 3:18.61 25.50

32. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 3:18.83 310 -
NL

25m: 21.10 21.10 75m: 1:11.16 25.27 125m: 2:02.42 26.01 175m: 2:54.13 25.72
50m: 45.89 24.79 100m: 1:36.41 25.25 150m: 2:28.41 25.99 200m: 3:18.83 24.70

33. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 3:19.07 308 -
NL

25m: 20.47 20.47 75m: 1:10.86 25.41 125m: 2:03.20 25.73 175m: 2:54.94 24.31
50m: 45.45 24.98 100m: 1:37.47 26.61 150m: 2:30.63 27.43 200m: 3:19.07 24.13

34. STOKIC, Milica 08 Proleter 3:21.70 296 -
NL

25m: 21.43 21.43 75m: 1:10.99 26.28 125m: 2:03.37 27.33 175m: 2:55.41 25.50
50m: 44.71 23.28 100m: 1:36.04 25.05 150m: 2:29.91 26.54 200m: 3:21.70 26.29

35. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 3:21.95 295 -
NL

25m: 22.36 22.36 75m: 1:13.68 25.20 125m: 2:07.18 27.70 175m: 2:58.88 25.97
50m: 48.48 26.12 100m: 1:39.48 25.80 150m: 2:32.91 25.73 200m: 3:21.95 23.07

36. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:22.39 293 -
NL

25m: 20.95 20.95 75m: 1:12.64 25.70 125m: 2:05.06 26.34 175m: 2:57.87 25.73
50m: 46.94 25.99 100m: 1:38.72 26.08 150m: 2:32.14 27.08 200m: 3:22.39 24.52

37. BAKIC, Nadja 09 Usce 3:24.69 284 -
NL

25m: 22.23 22.23 75m: 1:13.37 24.69 125m: 2:07.70 28.76 175m: 3:00.82 25.85
50m: 48.68 26.45 100m: 1:38.94 25.57 150m: 2:34.97 27.27 200m: 3:24.69 23.87

38. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 3:31.07 259 -
NL

25m: 21.23 21.23 75m: 1:12.31 27.31 125m: 2:06.95 27.73 175m: 3:02.42 27.16
50m: 45.00 23.77 100m: 1:39.22 26.91 150m: 2:35.26 28.31 200m: 3:31.07 28.65

39. NESKOV, Lana 09 Crvena Zvezda 3:33.32 251 -
NL

25m: 23.28 23.28 75m: 1:16.07 26.83 125m: 2:11.78 27.44 175m: 3:06.63 27.02
50m: 49.24 25.96 100m: 1:44.34 28.27 150m: 2:39.61 27.83 200m: 3:33.32 26.69

DNF DJURIC, Miona 09 PK Obilic -
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Mladje Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:39.81 597 -Q
25m: 16.77 16.77 75m: 56.80 20.22 125m: 1:37.86 20.74 175m: 2:19.39 21.09
50m: 36.58 19.81 100m: 1:17.12 20.32 150m: 1:58.30 20.44 200m: 2:39.81 20.42

2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:41.53 578 -Q
25m: 16.92 16.92 75m: 58.70 20.68 125m: 1:39.55 19.54 175m: 2:20.86 19.56
50m: 38.02 21.10 100m: 1:20.01 21.31 150m: 2:01.30 21.75 200m: 2:41.53 20.67

3. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:43.94 553 -Q
25m: 17.49 17.49 75m: 58.53 20.82 125m: 1:39.88 20.91 175m: 2:22.60 21.26
50m: 37.71 20.22 100m: 1:18.97 20.44 150m: 2:01.34 21.46 200m: 2:43.94 21.34

4. LABUS, Lara 06 Partizan 2:49.22 502 -R
25m: 17.62 17.62 75m: 59.92 21.52 125m: 1:44.09 22.47 175m: 2:27.66 22.08
50m: 38.40 20.78 100m: 1:21.62 21.70 150m: 2:05.58 21.49 200m: 2:49.22 21.56

5. NADJ, Andrea 07 Dinamo 2:49.42 501 -R
25m: 17.98 17.98 75m: 1:00.53 21.83 125m: 1:45.27 22.60 175m: 2:27.54 21.67
50m: 38.70 20.72 100m: 1:22.67 22.14 150m: 2:05.87 20.60 200m: 2:49.42 21.88

6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:54.39 459 -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.16 21.10 125m: 1:46.84 21.95 175m: 2:32.76 23.06
50m: 41.06 23.06 100m: 1:24.89 22.73 150m: 2:09.70 22.86 200m: 2:54.39 21.63

7. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:56.74 441 -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.22 23.08 125m: 1:47.87 22.52 175m: 2:33.81 23.30
50m: 40.14 20.58 100m: 1:25.35 22.13 150m: 2:10.51 22.64 200m: 2:56.74 22.93

8. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 2:58.94 425 -
25m: 17.92 17.92 75m: 1:02.04 22.75 125m: 1:49.28 23.09 175m: 2:36.11 22.27
50m: 39.29 21.37 100m: 1:26.19 24.15 150m: 2:13.84 24.56 200m: 2:58.94 22.83

9. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:20.59 301 -
NL

25m: 20.86 20.86 75m: 1:10.74 26.17 125m: 2:01.02 25.19 175m: 2:54.68 26.28
50m: 44.57 23.71 100m: 1:35.83 25.09 150m: 2:28.40 27.38 200m: 3:20.59 25.91

bolestan TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd -

Starije Juniorke

1. ZUBELIC, Anja 04 PK Spartak Subotica 2:43.13 561 -Q
25m: 17.07 17.07 75m: 57.50 19.59 125m: 1:39.62 20.07 175m: 2:22.98 21.25
50m: 37.91 20.84 100m: 1:19.55 22.05 150m: 2:01.73 22.11 200m: 2:43.13 20.15

2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.93 553 -Q
25m: 17.54 17.54 75m: 57.92 19.44 125m: 1:39.93 20.05 175m: 2:22.65 20.42
50m: 38.48 20.94 100m: 1:19.88 21.96 150m: 2:02.23 22.30 200m: 2:43.93 21.28

3. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 2:47.73 516 -R
25m: 17.62 17.62 75m: 58.25 20.74 125m: 1:41.51 21.68 175m: 2:26.18 22.35
50m: 37.51 19.89 100m: 1:19.83 21.58 150m: 2:03.83 22.32 200m: 2:47.73 21.55

4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:49.06 504 -R
25m: 18.30 18.30 75m: 58.83 20.78 125m: 1:42.57 22.52 175m: 2:26.73 22.52
50m: 38.05 19.75 100m: 1:20.05 21.22 150m: 2:04.21 21.64 200m: 2:49.06 22.33

5. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:49.15 503 -Q
25m: 17.19 17.19 75m: 58.69 20.80 125m: 1:41.94 21.62 175m: 2:26.57 22.62
50m: 37.89 20.70 100m: 1:20.32 21.63 150m: 2:03.95 22.01 200m: 2:49.15 22.58
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6. BOGDANIC, Tara 05 Novi Sad 3:06.69 374 -
NL

25m: 19.01 19.01 75m: 1:04.04 22.95 125m: 1:51.73 24.17 175m: 2:41.58 23.95
50m: 41.09 22.08 100m: 1:27.56 23.52 150m: 2:17.63 25.90 200m: 3:06.69 25.11

7. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3:10.54 352 -
NL

25m: 20.75 20.75 75m: 1:10.40 24.70 125m: 1:57.65 24.39 175m: 2:47.40 25.23
50m: 45.70 24.95 100m: 1:33.26 22.86 150m: 2:22.17 24.52 200m: 3:10.54 23.14

DSQ TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan -
NL

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:39.81 597 -Q
25m: 16.77 16.77 75m: 56.80 20.22 125m: 1:37.86 20.74 175m: 2:19.39 21.09
50m: 36.58 19.81 100m: 1:17.12 20.32 150m: 1:58.30 20.44 200m: 2:39.81 20.42

2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:41.53 578 -Q
25m: 16.92 16.92 75m: 58.70 20.68 125m: 1:39.55 19.54 175m: 2:20.86 19.56
50m: 38.02 21.10 100m: 1:20.01 21.31 150m: 2:01.30 21.75 200m: 2:41.53 20.67

3. ZUBELIC, Anja 04 PK Spartak Subotica 2:43.13 561 -Q
25m: 17.07 17.07 75m: 57.50 19.59 125m: 1:39.62 20.07 175m: 2:22.98 21.25
50m: 37.91 20.84 100m: 1:19.55 22.05 150m: 2:01.73 22.11 200m: 2:43.13 20.15

4. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.93 553 -Q
25m: 17.54 17.54 75m: 57.92 19.44 125m: 1:39.93 20.05 175m: 2:22.65 20.42
50m: 38.48 20.94 100m: 1:19.88 21.96 150m: 2:02.23 22.30 200m: 2:43.93 21.28

5. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:43.94 553 -Q
25m: 17.49 17.49 75m: 58.53 20.82 125m: 1:39.88 20.91 175m: 2:22.60 21.26
50m: 37.71 20.22 100m: 1:18.97 20.44 150m: 2:01.34 21.46 200m: 2:43.94 21.34

6. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 2:47.73 516 -R
25m: 17.62 17.62 75m: 58.25 20.74 125m: 1:41.51 21.68 175m: 2:26.18 22.35
50m: 37.51 19.89 100m: 1:19.83 21.58 150m: 2:03.83 22.32 200m: 2:47.73 21.55

7. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:49.06 504 -R
25m: 18.30 18.30 75m: 58.83 20.78 125m: 1:42.57 22.52 175m: 2:26.73 22.52
50m: 38.05 19.75 100m: 1:20.05 21.22 150m: 2:04.21 21.64 200m: 2:49.06 22.33

8. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:49.15 503 -Q
25m: 17.19 17.19 75m: 58.69 20.80 125m: 1:41.94 21.62 175m: 2:26.57 22.62
50m: 37.89 20.70 100m: 1:20.32 21.63 150m: 2:03.95 22.01 200m: 2:49.15 22.58

9. LABUS, Lara 06 Partizan 2:49.22 502 -R
25m: 17.62 17.62 75m: 59.92 21.52 125m: 1:44.09 22.47 175m: 2:27.66 22.08
50m: 38.40 20.78 100m: 1:21.62 21.70 150m: 2:05.58 21.49 200m: 2:49.22 21.56

10. NADJ, Andrea 07 Dinamo 2:49.42 501 -R
25m: 17.98 17.98 75m: 1:00.53 21.83 125m: 1:45.27 22.60 175m: 2:27.54 21.67
50m: 38.70 20.72 100m: 1:22.67 22.14 150m: 2:05.87 20.60 200m: 2:49.42 21.88

11. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:54.39 459 -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.16 21.10 125m: 1:46.84 21.95 175m: 2:32.76 23.06
50m: 41.06 23.06 100m: 1:24.89 22.73 150m: 2:09.70 22.86 200m: 2:54.39 21.63

12. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:56.74 441 -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.22 23.08 125m: 1:47.87 22.52 175m: 2:33.81 23.30
50m: 40.14 20.58 100m: 1:25.35 22.13 150m: 2:10.51 22.64 200m: 2:56.74 22.93
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13. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 2:58.94 425 -
25m: 17.92 17.92 75m: 1:02.04 22.75 125m: 1:49.28 23.09 175m: 2:36.11 22.27
50m: 39.29 21.37 100m: 1:26.19 24.15 150m: 2:13.84 24.56 200m: 2:58.94 22.83

14. BOGDANIC, Tara 05 Novi Sad 3:06.69 374 -
NL

25m: 19.01 19.01 75m: 1:04.04 22.95 125m: 1:51.73 24.17 175m: 2:41.58 23.95
50m: 41.09 22.08 100m: 1:27.56 23.52 150m: 2:17.63 25.90 200m: 3:06.69 25.11

15. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3:10.54 352 -
NL

25m: 20.75 20.75 75m: 1:10.40 24.70 125m: 1:57.65 24.39 175m: 2:47.40 25.23
50m: 45.70 24.95 100m: 1:33.26 22.86 150m: 2:22.17 24.52 200m: 3:10.54 23.14

16. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:20.59 301 -
NL

25m: 20.86 20.86 75m: 1:10.74 26.17 125m: 2:01.02 25.19 175m: 2:54.68 26.28
50m: 44.57 23.71 100m: 1:35.83 25.09 150m: 2:28.40 27.38 200m: 3:20.59 25.91

DSQ TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan -
NL

bolestan TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd -

Apsolutna

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:36.30 638 -Q
25m: 17.64 17.64 75m: 57.26 20.04 125m: 1:36.23 18.60 175m: 2:17.57 21.02
50m: 37.22 19.58 100m: 1:17.63 20.37 150m: 1:56.55 20.32 200m: 2:36.30 18.73

2. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:39.81 597 -Q
25m: 16.77 16.77 75m: 56.80 20.22 125m: 1:37.86 20.74 175m: 2:19.39 21.09
50m: 36.58 19.81 100m: 1:17.12 20.32 150m: 1:58.30 20.44 200m: 2:39.81 20.42

3. CREVAR, Anja 00 Dinamo 2:40.26 592 -Q
25m: 17.10 17.10 75m: 56.88 20.27 125m: 1:38.46 20.91 175m: 2:20.32 21.35
50m: 36.61 19.51 100m: 1:17.55 20.67 150m: 1:58.97 20.51 200m: 2:40.26 19.94

4. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:41.53 578 -Q
25m: 16.92 16.92 75m: 58.70 20.68 125m: 1:39.55 19.54 175m: 2:20.86 19.56
50m: 38.02 21.10 100m: 1:20.01 21.31 150m: 2:01.30 21.75 200m: 2:41.53 20.67

5. ZUBELIC, Anja 04 PK Spartak Subotica 2:43.13 561 -Q
25m: 17.07 17.07 75m: 57.50 19.59 125m: 1:39.62 20.07 175m: 2:22.98 21.25
50m: 37.91 20.84 100m: 1:19.55 22.05 150m: 2:01.73 22.11 200m: 2:43.13 20.15

6. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.93 553 -Q
25m: 17.54 17.54 75m: 57.92 19.44 125m: 1:39.93 20.05 175m: 2:22.65 20.42
50m: 38.48 20.94 100m: 1:19.88 21.96 150m: 2:02.23 22.30 200m: 2:43.93 21.28

7. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:43.94 553 -Q
25m: 17.49 17.49 75m: 58.53 20.82 125m: 1:39.88 20.91 175m: 2:22.60 21.26
50m: 37.71 20.22 100m: 1:18.97 20.44 150m: 2:01.34 21.46 200m: 2:43.94 21.34

8. KOZOMORA, Lenka 08 PK Spartak Subotica 2:45.12 541 -Q
25m: 17.95 17.95 75m: 59.64 21.27 125m: 1:43.01 21.65 175m: 2:25.12 20.99
50m: 38.37 20.42 100m: 1:21.36 21.72 150m: 2:04.13 21.12 200m: 2:45.12 20.00

9. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 2:47.73 516 -R
25m: 17.62 17.62 75m: 58.25 20.74 125m: 1:41.51 21.68 175m: 2:26.18 22.35
50m: 37.51 19.89 100m: 1:19.83 21.58 150m: 2:03.83 22.32 200m: 2:47.73 21.55



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/12/2021 19:46 - Strana 7

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 18, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

10. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:49.06 504 -R
25m: 18.30 18.30 75m: 58.83 20.78 125m: 1:42.57 22.52 175m: 2:26.73 22.52
50m: 38.05 19.75 100m: 1:20.05 21.22 150m: 2:04.21 21.64 200m: 2:49.06 22.33

11. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:49.15 503 -Q
25m: 17.19 17.19 75m: 58.69 20.80 125m: 1:41.94 21.62 175m: 2:26.57 22.62
50m: 37.89 20.70 100m: 1:20.32 21.63 150m: 2:03.95 22.01 200m: 2:49.15 22.58

12. LABUS, Lara 06 Partizan 2:49.22 502 -R
25m: 17.62 17.62 75m: 59.92 21.52 125m: 1:44.09 22.47 175m: 2:27.66 22.08
50m: 38.40 20.78 100m: 1:21.62 21.70 150m: 2:05.58 21.49 200m: 2:49.22 21.56

13. NADJ, Andrea 07 Dinamo 2:49.42 501 -R
25m: 17.98 17.98 75m: 1:00.53 21.83 125m: 1:45.27 22.60 175m: 2:27.54 21.67
50m: 38.70 20.72 100m: 1:22.67 22.14 150m: 2:05.87 20.60 200m: 2:49.42 21.88

14. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 2:51.35 484 -Q
25m: 18.93 18.93 75m: 1:00.35 21.19 125m: 1:44.81 22.61 175m: 2:29.66 22.22
50m: 39.16 20.23 100m: 1:22.20 21.85 150m: 2:07.44 22.63 200m: 2:51.35 21.69

15. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:52.17 477 -Q
25m: 18.90 18.90 75m: 1:02.01 21.43 125m: 1:45.70 22.00 175m: 2:30.57 22.25
50m: 40.58 21.68 100m: 1:23.70 21.69 150m: 2:08.32 22.62 200m: 2:52.17 21.60

16. MUT, Jana 09 PK Spartak Subotica 2:53.99 462 -Q
25m: 18.34 18.34 75m: 1:01.14 22.24 125m: 1:45.76 21.69 175m: 2:31.33 21.88
50m: 38.90 20.56 100m: 1:24.07 22.93 150m: 2:09.45 23.69 200m: 2:53.99 22.66

17. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:54.39 459 -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.16 21.10 125m: 1:46.84 21.95 175m: 2:32.76 23.06
50m: 41.06 23.06 100m: 1:24.89 22.73 150m: 2:09.70 22.86 200m: 2:54.39 21.63

18. KRSTIC, Janja 03 Napredak 2:56.54 442 -
25m: 18.84 18.84 75m: 1:03.59 22.16 125m: 1:48.62 23.24 175m: 2:34.59 23.01
50m: 41.43 22.59 100m: 1:25.38 21.79 150m: 2:11.58 22.96 200m: 2:56.54 21.95

19. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:56.74 441 -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.22 23.08 125m: 1:47.87 22.52 175m: 2:33.81 23.30
50m: 40.14 20.58 100m: 1:25.35 22.13 150m: 2:10.51 22.64 200m: 2:56.74 22.93

20. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 2:57.37 436 -Q
25m: 19.03 19.03 75m: 1:04.05 22.69 125m: 1:50.74 23.19 175m: 2:36.80 22.55
50m: 41.36 22.33 100m: 1:27.55 23.50 150m: 2:14.25 23.51 200m: 2:57.37 20.57

21. HANN, Helena 08 PK Vracar 2:57.64 434 -Q
25m: 18.47 18.47 75m: 1:04.91 24.24 125m: 1:50.66 22.77 175m: 2:35.56 22.64
50m: 40.67 22.20 100m: 1:27.89 22.98 150m: 2:12.92 22.26 200m: 2:57.64 22.08

22. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:57.69 434 -Q
25m: 19.51 19.51 75m: 1:01.54 22.24 125m: 1:48.23 24.37 175m: 2:34.24 22.57
50m: 39.30 19.79 100m: 1:23.86 22.32 150m: 2:11.67 23.44 200m: 2:57.69 23.45

23. ČIČA, Nina 09 Dinamo 2:58.05 431 -Q
25m: 19.87 19.87 75m: 1:03.53 22.72 125m: 1:49.77 21.65 175m: 2:36.98 24.35
50m: 40.81 20.94 100m: 1:28.12 24.59 150m: 2:12.63 22.86 200m: 2:58.05 21.07

24. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:58.20 430 -R
25m: 18.00 18.00 75m: 1:03.03 23.05 125m: 1:49.68 23.32 175m: 2:36.00 21.98
50m: 39.98 21.98 100m: 1:26.36 23.33 150m: 2:14.02 24.34 200m: 2:58.20 22.20

25. KRSTIN, Eva 09 Proleter 2:58.65 427 -R
25m: 18.63 18.63 75m: 1:04.61 23.75 125m: 1:51.24 23.88 175m: 2:37.32 23.44
50m: 40.86 22.23 100m: 1:27.36 22.75 150m: 2:13.88 22.64 200m: 2:58.65 21.33
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26. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 2:58.94 425 -
25m: 17.92 17.92 75m: 1:02.04 22.75 125m: 1:49.28 23.09 175m: 2:36.11 22.27
50m: 39.29 21.37 100m: 1:26.19 24.15 150m: 2:13.84 24.56 200m: 2:58.94 22.83

27. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:58.99 424 -
25m: 18.83 18.83 75m: 1:03.36 22.68 125m: 1:49.25 22.87 175m: 2:36.10 23.73
50m: 40.68 21.85 100m: 1:26.38 23.02 150m: 2:12.37 23.12 200m: 2:58.99 22.89

28. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 2:59.14 423 -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:05.10 24.29 125m: 1:50.17 22.49 175m: 2:37.31 25.16
50m: 40.81 21.03 100m: 1:27.68 22.58 150m: 2:12.15 21.98 200m: 2:59.14 21.83

29. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:59.36 422 -
25m: 18.19 18.19 75m: 1:05.12 24.19 125m: 1:52.23 23.84 175m: 2:38.25 22.26
50m: 40.93 22.74 100m: 1:28.39 23.27 150m: 2:15.99 23.76 200m: 2:59.36 21.11

30. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:59.47 421 -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:03.61 22.65 125m: 1:50.75 25.05 175m: 2:36.89 22.51
50m: 40.96 21.90 100m: 1:25.70 22.09 150m: 2:14.38 23.63 200m: 2:59.47 22.58

31. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 2:59.93 418 -
25m: 19.38 19.38 75m: 1:03.81 22.47 125m: 1:50.07 23.12 175m: 2:37.09 23.43
50m: 41.34 21.96 100m: 1:26.95 23.14 150m: 2:13.66 23.59 200m: 2:59.93 22.84

32. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:59.96 418 -
25m: 18.96 18.96 75m: 1:04.36 23.49 125m: 1:51.39 23.60 175m: 2:37.98 23.45
50m: 40.87 21.91 100m: 1:27.79 23.43 150m: 2:14.53 23.14 200m: 2:59.96 21.98

33. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:01.76 405 -
25m: 19.05 19.05 75m: 1:03.66 22.08 125m: 1:51.75 24.74 175m: 2:37.85 23.47
50m: 41.58 22.53 100m: 1:27.01 23.35 150m: 2:14.38 22.63 200m: 3:01.76 23.91

34. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:02.66 399 -
25m: 19.72 19.72 75m: 1:04.92 23.99 125m: 1:51.65 24.51 175m: 2:40.31 25.07
50m: 40.93 21.21 100m: 1:27.14 22.22 150m: 2:15.24 23.59 200m: 3:02.66 22.35

35. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 3:03.54 394 -
25m: 19.95 19.95 75m: 1:05.45 23.01 125m: 1:53.08 23.85 175m: 2:41.08 23.75
50m: 42.44 22.49 100m: 1:29.23 23.78 150m: 2:17.33 24.25 200m: 3:03.54 22.46

36. BARAC, Nadja 09 11. April 3:03.95 391 -
25m: 18.70 18.70 75m: 1:05.04 23.23 125m: 1:52.35 23.28 175m: 2:41.30 24.57
50m: 41.81 23.11 100m: 1:29.07 24.03 150m: 2:16.73 24.38 200m: 3:03.95 22.65

37. SIMIC, Lea Lucija 09 PK Spartak Subotica 3:04.82 386 -
25m: 19.68 19.68 75m: 1:04.84 23.50 125m: 1:53.02 24.36 175m: 2:41.86 24.17
50m: 41.34 21.66 100m: 1:28.66 23.82 150m: 2:17.69 24.67 200m: 3:04.82 22.96

38. BOGDANIC, Tara 05 Novi Sad 3:06.69 374 -
NL

25m: 19.01 19.01 75m: 1:04.04 22.95 125m: 1:51.73 24.17 175m: 2:41.58 23.95
50m: 41.09 22.08 100m: 1:27.56 23.52 150m: 2:17.63 25.90 200m: 3:06.69 25.11

39. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 3:08.36 364 -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:08.13 23.85 125m: 1:57.21 24.77 175m: 2:45.70 23.93
50m: 44.28 23.20 100m: 1:32.44 24.31 150m: 2:21.77 24.56 200m: 3:08.36 22.66

40. RADOVIC, Marija 09 PK Arena 2015 3:09.10 360 -
25m: 20.80 20.80 75m: 1:09.30 24.39 125m: 1:58.57 24.56 175m: 2:46.56 23.93
50m: 44.91 24.11 100m: 1:34.01 24.71 150m: 2:22.63 24.06 200m: 3:09.10 22.54
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41. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3:10.54 352 -
NL

25m: 20.75 20.75 75m: 1:10.40 24.70 125m: 1:57.65 24.39 175m: 2:47.40 25.23
50m: 45.70 24.95 100m: 1:33.26 22.86 150m: 2:22.17 24.52 200m: 3:10.54 23.14

42. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 3:11.06 349 -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:09.28 23.78 125m: 1:56.99 23.24 175m: 2:47.48 24.33
50m: 45.50 24.42 100m: 1:33.75 24.47 150m: 2:23.15 26.16 200m: 3:11.06 23.58

43. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:11.49 347 -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:07.38 24.91 125m: 1:57.21 24.29 175m: 2:48.28 24.59
50m: 42.47 22.44 100m: 1:32.92 25.54 150m: 2:23.69 26.48 200m: 3:11.49 23.21

44. ILIC, Una 08 Novi Sad 3:12.28 342 -
25m: 20.46 20.46 75m: 1:08.64 24.65 125m: 1:57.23 24.88 175m: 2:47.31 25.04
50m: 43.99 23.53 100m: 1:32.35 23.71 150m: 2:22.27 25.04 200m: 3:12.28 24.97

45. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3:15.94 323 -
NL

25m: 21.63 21.63 75m: 1:11.58 24.83 125m: 2:01.61 24.71 175m: 2:51.79 25.13
50m: 46.75 25.12 100m: 1:36.90 25.32 150m: 2:26.66 25.05 200m: 3:15.94 24.15

46. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:16.40 321 -
NL

25m: 19.78 19.78 75m: 1:07.59 24.84 125m: 1:57.89 26.10 175m: 2:49.53 26.36
50m: 42.75 22.97 100m: 1:31.79 24.20 150m: 2:23.17 25.28 200m: 3:16.40 26.87

47. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 3:17.78 314 -
NL

25m: 21.40 21.40 75m: 1:11.46 24.36 125m: 2:03.73 26.11 175m: 2:53.51 24.44
50m: 47.10 25.70 100m: 1:37.62 26.16 150m: 2:29.07 25.34 200m: 3:17.78 24.27

48. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:17.81 314 -
NL

25m: 22.94 22.94 75m: 1:11.21 25.04 125m: 2:03.09 25.54 175m: 2:54.62 26.21
50m: 46.17 23.23 100m: 1:37.55 26.34 150m: 2:28.41 25.32 200m: 3:17.81 23.19

49. JOSIC, Sara 09 11. April 3:18.61 311 -
NL

25m: 22.87 22.87 75m: 1:13.02 25.03 125m: 2:02.31 24.98 175m: 2:53.11 24.58
50m: 47.99 25.12 100m: 1:37.33 24.31 150m: 2:28.53 26.22 200m: 3:18.61 25.50

50. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 3:18.83 310 -
NL

25m: 21.10 21.10 75m: 1:11.16 25.27 125m: 2:02.42 26.01 175m: 2:54.13 25.72
50m: 45.89 24.79 100m: 1:36.41 25.25 150m: 2:28.41 25.99 200m: 3:18.83 24.70

51. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 3:19.07 308 -
NL

25m: 20.47 20.47 75m: 1:10.86 25.41 125m: 2:03.20 25.73 175m: 2:54.94 24.31
50m: 45.45 24.98 100m: 1:37.47 26.61 150m: 2:30.63 27.43 200m: 3:19.07 24.13

52. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:20.59 301 -
NL

25m: 20.86 20.86 75m: 1:10.74 26.17 125m: 2:01.02 25.19 175m: 2:54.68 26.28
50m: 44.57 23.71 100m: 1:35.83 25.09 150m: 2:28.40 27.38 200m: 3:20.59 25.91
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53. STOKIC, Milica 08 Proleter 3:21.70 296 -
NL

25m: 21.43 21.43 75m: 1:10.99 26.28 125m: 2:03.37 27.33 175m: 2:55.41 25.50
50m: 44.71 23.28 100m: 1:36.04 25.05 150m: 2:29.91 26.54 200m: 3:21.70 26.29

54. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 3:21.95 295 -
NL

25m: 22.36 22.36 75m: 1:13.68 25.20 125m: 2:07.18 27.70 175m: 2:58.88 25.97
50m: 48.48 26.12 100m: 1:39.48 25.80 150m: 2:32.91 25.73 200m: 3:21.95 23.07

55. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:22.39 293 -
NL

25m: 20.95 20.95 75m: 1:12.64 25.70 125m: 2:05.06 26.34 175m: 2:57.87 25.73
50m: 46.94 25.99 100m: 1:38.72 26.08 150m: 2:32.14 27.08 200m: 3:22.39 24.52

56. BAKIC, Nadja 09 Usce 3:24.69 284 -
NL

25m: 22.23 22.23 75m: 1:13.37 24.69 125m: 2:07.70 28.76 175m: 3:00.82 25.85
50m: 48.68 26.45 100m: 1:38.94 25.57 150m: 2:34.97 27.27 200m: 3:24.69 23.87

57. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 3:31.07 259 -
NL

25m: 21.23 21.23 75m: 1:12.31 27.31 125m: 2:06.95 27.73 175m: 3:02.42 27.16
50m: 45.00 23.77 100m: 1:39.22 26.91 150m: 2:35.26 28.31 200m: 3:31.07 28.65

58. NESKOV, Lana 09 Crvena Zvezda 3:33.32 251 -
NL

25m: 23.28 23.28 75m: 1:16.07 26.83 125m: 2:11.78 27.44 175m: 3:06.63 27.02
50m: 49.24 25.96 100m: 1:44.34 28.27 150m: 2:39.61 27.83 200m: 3:33.32 26.69

DSQ TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan -
NL

DNF DJURIC, Miona 09 PK Obilic -
bolestan TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd -


